
 



7-2-6 

315 

POS. CODICE / 
CODE DENOMINAZIONE QUANTITA’ / 

QUANTITY DENOMINATION 

1 00000030 RONDELLA PIANA Ø8 6798 6 PLAIN WASHER  Ø8 6798 

2 00000034 RONDELLA PS-20X28X1 3 WASHER PS-20X28X1 

3 00003307 ANELLO DI TENUTA E20 3 RING SEEGER E20 

4 00003311 ANELLO DI TENUTA E26 3 RING SEEGER E26 

5 00003703 INGRASSATORE M6 x 1 6 GREASER M6 x 1 

6 00018404 VITE TE M8x35 UNI-5739 ZINC. 6 SCREW TE M8x35 UNI-5739 
ZINC. 

7 30100015 RULLO GOMMATO 120x60 3 RUBBER ROLL 120x60 

8 31600003 BOCCOLA 3 BUSH 

9 40100013 MOLLA AL SUPPORTO 3 FEEDER LARGE SPRING 

10 40100028 CATENA 26 PASSI 3 CHAIN 26 PITCHES 

11 40100050 GRUPPO MOZZETTO E PIGNONE 3 PINION AND SHAFT GROUP 

12 40101016 TAPPARELLA SCATTO SUPPORTO 3 SUPPORT CLIP COVER 

13 40102014 SUPPORTO DESTRO 1 RH SUPPORT 

14 40102020 SUPPORTO SINISTRO 2 LH SUPPORT 

15 41601019 ALBERO 34 2 SHAFT 34 

16 41601020 ALBERO CENTRALE 34 1 CENTRAL SHAFT 34 

gianninidavide
Rettangolo


